ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PÁC NẶM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số         /UBND-TCKH

V/v Góp ý kiến vào dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh.

           Pác Nặm, ngày     tháng 03 năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện Văn bản số 382/STC-QLCS,G&TCDN ngày 28 tháng 02 năm

2023 của Sở Tài chính về việc đề nghị tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị quyết

của HĐND tỉnh.

 Sau khi nghiên cứu các nội dung trong bản dự thảo Nghị quyết quy định

mức chi đối với một số nội dung chi cho công tác tổ chức thực hiện bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư và cưỡng chế kiểm đếm, cưỡng chế thu hồi đất khi Nhà nước

thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; ý kiến góp ý của các cơ quan chuyên môn,

Ủy ban nhân dân huyện Pác Nặm hoàn toàn nhất trí với nội dung bản dự thảo

Nghị quyết quy định mức chi đối với một số nội dung chi cho công tác tổ chức

thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và cưỡng chế kiểm đếm, cưỡng chế thu

hồi đất khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn.

  Với nội dung trên, UBND huyện Pác Nặm kính gửi Sở Tài chính để

biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
Bản điện tử:
- Như kính gửi (báo cáo);
- TT UBND huyện;

- LĐ Phòng TC-KH;

- LĐ Văn phòng;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Duy Hưng

		2023-03-09T08:20:51+0700

		2023-03-09T14:54:29+0700

		2023-03-09T14:54:29+0700

		2023-03-09T14:54:29+0700